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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 j.t. ze zm.), w zwigzku z wniesionymi
pytaniami dotyczacymi treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia na
~Opracowanie dokumentacji projektowej na budowe ulicy Liniowej w Bialymstoku

wraz z pelnieniem nadzoru autorskiego”, Zamawiajacy udziela odpowiedzi jn.:

PYTANIE nr 1:
Czy w cenie oferty nalezy uwzgledni¢ projekty budowy, przebudowy lub kolizji sieci

elektroenergetycznych sredniego i wysokiego napiecia?

ODPOWIEDZ:

Wyloniony wykonawca zobowigzany bedzie do opracowania kompletnej dokumentacji
projektowej, w zakresie usunigcia kolizji nalozonych na zarzadce drogi, zgodnie
z brzmieniem art. 32 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r.,
poz.1440 j.t.), jak rowniez uzyskanymi warunkami technicznymi wydanymi przez gestora

sieci.

PYTANIE nr 2:
Czy w cenie oferty nalezy uwzgledni¢ projekty budowy, przebudowy lub kolizji sieci

gazowej wysokiego cisnienia?
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ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedz na pyt. nr 1.

PYTANIE nr 3:

Prosimy o podanie dtugosci odcinka, na ktorym nalezy zaprojektowa¢ oswietlenie?

ODPOWIEDZ:
Na ulicy Liniowej nalezy zachowa¢ istniejace oswietlenie, ewentualne przebudowy moga

wynika¢ z uzyskanych warunkéw technicznych .

PYTANIE nr 4:
Czy w cenie oferty nalezy uwzgledni¢ obiekty inzynierskie do budowy/ przebudowy?

ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedz na pyt. nr 1.

PYTANIE nr 5:

Czy w cenie oferty nalezy przyja¢ wykonanie operatow wodno prawnych?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdz. II pkt 5 ppkt 17: Szczegolowy zakres zamowienia
obejmuje réwniez wykonanie materialéw niezbednych do wystgpienia o uzyskanie
niezbednych opinii i decyzji na etapie przygotowywania dokumentacji, w tym m. in.: decyzji
Miejskiego Konserwatora Zabytkow. decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym (jesli zajdzie taka
koniecznosc).

W zakresie budowy kanalizacji deszczowej w ulicach objetych powyzszym
postepowaniem zostal ustalony Program Zagospodarowania Wéd Opadowych i Rozbudowy
Kanalizacji Deszczowej Miasta Bialegostoku (link do strony internetowe;:

http://arch.um.bialystok.pl/362-inne-dokumenty-planistyczne/default.aspx).

PYTANIE nr 6:
Czy w cenie oferty nalezy uwzgledni¢ sygnalizacje Swietlng? Jesli Zamawiajacy odpowie

twierdzaco prosimy o wskazanie skrzyzowan. na ktorych nalezy zaprojektowa¢ sygnalizacjg.



ODPOWIEDZ:

Na przedmiotowej ulicy nie jest przewidziana budowa sygnalizacji swietlnej.

PYTANIE nr 7:

Czy w cenie oferty nalezy przewidzie¢ rozbudowe skrzyzowan o budowe lewoskretow?

ODPOWIEDZ:
Projektowane w ramach zamowienia skrzyzowania nalezy zaprojektowac jako skrzyzowanie

zwykle nieskanalizowane.

PYTANIE nr 8:
Czy w cenie oferty nalezy przewidzie¢ przebudowe/rozbudowe skrzyzowanie z ulica

Zabtudowska?

ODPOWIEDZ:
Nie, nalezy jedynie dowiaza¢ si¢ do ulicy Zabludowskiej, za$ na ulicy Linowej nalezy

wprowadzi¢ segregacje ruchu.

PYTANIE nr 9:

Czy Zamawiajacy posiada uzgodnienie z Zarzadcg drogi krajowej nr 19 tj. Generalng
Dyrekcja Drog Krajowych i Autostrad? Jezeli Zamawiajgcy odpowie, ze nie prosimy
o odpowiedz na pytanie czy w procedurze przewidziano czas niezbedny na uzyskanie ww.

uzgodnienia?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdz. II pkt 5 ppkt 17: Szczegélowy zakres zamoOwienia
obejmuje rowniez wykonanie innych niezbednych materialéw i uzgodnien potrzebnych do
wystgpienia o uzyskanie niezbednych opinii i decyzji na etapie przygotowywania
dokumentacji. Termin realizacji uwzglednia czas niezbedny na uzyskanie wszystkich

wymaganych uzgodnien i pozwolen.

PYTANIE nr 10:

Czy na obszarze objetym inwestycja znajduja si¢ obiekty objete ochrong konserwatorskg?



ODPOWIEDZ
Obszar inwestycji znajduje si¢ poza obszarem objetym ochrong konserwatorska oraz na jego

terenie nie wystepuja obiekty objete ochrona Konserwatora Zabytkow.

PYTANIE nr 11:
W par. 4 ust. 2 lit. a) wzoru umowy okreslono, ze ..I rata — w wysokosci 10% wartosci brutto
zamowienia, po podpisaniu protokolu przekazania wariantéw przebiegu wraz z rozrzadem

ulic". Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem .,rozrzad ulic"?

ODPOWIEDZ:

Pojecie ..,rozrzad ulic” okresla rozmieszczenie poszczegdlnych sieci w pasie drogowym.
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